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Duke u bazuar në nenin 43.1 të LVL, dhe nenit 56 të Statutit të Komunës së 
Gjilanit, thërras seancën e XII (dymbëdhjetë) të Kuvendit të Komunës së 
Gjilanit, me këtë:   

R E N D    P U N E 
 

1 Konstatimi i prezencës së anëtarëve të KK-së dhe miratimi 
procesverbalit të seancës së kaluar 
 

2 Rekomandimet e Komitetit për Politikë dhe Financa: 
  

1. Propozim Vendimi për themelimin e Grupi punues për hartimin e 
Planit  të punës së Kuvendit 

 

2. Draft projekti i Manifestimit Multikulturor “Flaka e Janarit” 2015 
 

3. Raporti vjetor për vitin 2013 i NPL “Stacioni i Autobusëve” 
Sh.A.Gjilan 

 

4. Propozim vendimi për kompensimin e anëtarëve të Komisionit 
komunal të aksionarëve në NPL  “Stacioni i Autobusëve” dhe të 
Kompanisë “Eco Higjiena” Sh.p.k 

 

5. Propozim vendimi për kompensimin e anëtarëve të Komisionit 
për zgjedhjen e Këshillave të fshatrave, vendbanimeve dhe 
lagjeve urbane 

 

6. Raporti i Komisionit Komunal për zgjedhjen e Këshillave të 
fshatrave, vendbanimeve dhe lagjeve urbane. 

 

7. Informatë rreth ndërtimeve pa leje në Komunë 
 

8. Informatë për gjendjen në Arsim në Komunë 
 

9. Informatë për investimet kapitale në Komunë 
 

3 Të ndryshme 
 
 

Seanca e Kuvendit të Komunës së Gjilanit do të mbahet në sallën e mbledhjeve 
të Kuvendit të Komunës së Gjilanit,  më 02.12.2014 në  ora 10:00. 
 
 

01.Nr.  85/2014_             Kryesuesja e  KK-Gjilan, 
Gjilan, më 25.11.2014 

/Valentina Bunjaku-Rexhepi/ 
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